
Kontakt: zc@prodej-vozu.cz; 800 217 220
ID: 522707

Fiat Dobló
cargo 1.5 BlueHDI 100k
6M kombi N1 *901*

664 048 Kč vč. DPH

548 800 Kč bez DPH

 Parametry

Objem motoru
1499 cm3

Převodovka
manuální

Palivo
Nafta

Barva
modrá

Výkon motoru
75 kW

 Bonusy k tomuto vozu

 

 Výbava

Vnější vzhled a výbava

mlhovky vyhřívaná zrcátka tónovaná skla
dešťový senzor vnější teploměr zadní stěrač
vnitřní teploměr senzor světel kontrola tlaku v pneu

bezklíčové odemykání Žárovkové světlomety Centrální zamykání dálkovým
ovladačem

Střecha normální Hliníkové ráfky 16" Střešní ližiny lakované



Vnitřní výbava

palubní počítač elektrická zrcátka výškově nastavitelný volant
dělená zadní sedadla Isofix loketní opěrka přední
malý kožený paket Maxidot (velký bodový display) multifunkční volant

navigační systém ORIGINÁLNÍ zásuvka 220V elektricky sklopná vnější zpětná
zrcátka

Tempomat Klimatizace automatická Elektrická okna vpředu i vzadu
Výškově nastavitelná sedadla
(manuálně)

Audio a telefon

SmartLink konektivita Sound System
Apple CarPlay a Android Auto
mirroring Originální rádio s RDS Příprava pro telefon GSM 2 s

Bluetooth

Pohon a technika

ABS (antiblokovací systém) ESP (elektronický stabilizační
systém) posilovač řízení

ASR (protiprokluzový systém) MSR (regulace brzdného
momentu) DPF (filtr pevných částic)

senzor opotřebení brzd Start/Stop systém asistent rozjezdu do kopce
parkovací kamera 6-ti stupňová převodovka BAS (brzdový asistent)
Euro 6 Parkovací sensory vpředu i vzadu

Bezpečnost

airbag řidiče a spolujezdce airbagy hlavové airbag boční
airbag řidiče deaktivace airbagu spolujezdce hlídání mrtvého úhlu
sledování jízdního pruhu sledování únavy řidiče rozpoznávání dopravních značek
imobilizer



Ostatní

otáčkoměr
Standardní výbava: Manuální klimatizace - Látkové čalounění - Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách
(nepřímá) - Tempomat a omezovač rychlosti - Boční posuvné dveře na obou stranách, prosklené,
otevíratelná okna, dětská pojistka - Sedadlo řidiče nastavitelné výškově, bederní opěrka, loketní opěrka -
Elektricky ovládaná přední okna, elektricky nastavitelná vyhřívaná zrcátka - Přední dveře s opěrkou rukou,
odkládací přihrádkou a držákem 1,5 l lahve - Sedadlo spolujezdce nastavitelné ve 4 směrech, loketní
opěrka, sklopné opěradlo - Třímístná zadní lavice, dělená, sklopná opěradla - Vozidlo s homologací N1 -
užitkové - Palivová nádrž o objemu 53 litrů (diesel) / 61 litrů (benzín) - Nádrž na AdBlue® o objemu 17 litrů
(pro diesel) - Osvětlení nákladového prostoru - Zásuvka 12V na palubní desce - ABS + EBA + EBD + ESP +
ASR + Pomoc při rozjezdu do svahu - Centrální zamykání s dálkovým ovládáním + ovládání z interiéru
zvlášť pro kabinu a nákladový prostor - Automatické zamykání dveří za jízdy (deaktivace v případě
nehody) - Audiosystém s Bluetooth + konektor USB + digitální tuner, ovládání pod volantem - 6
reproduktorů - Multifunkční volant nastavitelný výškově a podélně - Zadní výklopné dveře, prosklené, s
vyhřívaným oknem a ostřikovačem - Kotevní úchyty na podlaze nákladového prostoru (4x) - Ocelová kola
16" s pneumatikami 205/60 R16 - Dešťový a světelný senzor - Automatické dálkové světlomety - Systém
aktivního udržování v jízdním pruhu - Rozpoznání dopravních značek s omezením rychlosti - Collision
Risk Alert (upozorní řidiče akustickým a vizuálním signálem na blížící se překážku) - Systém pro hlídání
pozornosti řidiče a doby řízení - Active Safety Brake (automaticky zahájí brzdný manévr s cílem omezit
následky případné srážky) - Airbag řidiče a spolujezdce - Boční a hlavové airbagy - Halogenové
světlomety s denním svícením - Přední mlhové světlomety - Zadní parkovací senzory - 5“
monochromatický displej - Bluetooth - DAB - 510.EBL.1 Rozšířená výbava: PAKET PREMIUM (MAGIC
VIEW: Zadní parkovací kamera se třemi režimy zobrazení - klasický - 180° - vizualizace okolí vozidla při
pohledu shora - Dynamické naváděcí čáry Zobrazení na displeji rádia; Rádio s 8“ dotykovým displejem -
Android Auto - Apple CarPlay a navigací - Přední a zadní parkovací senzory - Hlídání mrtvého úhlu -
Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko) - PAKET STYLE (MAGIC WINDOW: samostatně otevíratelné
okno v zadních výklopných dveřích - Zatmavená skla zadních oken - Podélné střešní ližiny černé -
Elektricky ovládaná zadní okna - Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka) - PAKET TECHNO (Automatická
klimatizace, Bezklíčové odemykání a startování, Volant potažený kůží, Zásuvka 230 V) - 16“ kola z lehkých
slitin - Metalická barva Modrá Mediterraneo - NADSTANDARDNÍ VÝBAVA:

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu
§ 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této
indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.

prodej-vozu.cz

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM: 800 217 220 (VOLEJTE ZDARMA)


